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Конкурс за изработка на документи поврзани со јавни политики од областа на антикорупцијата и владеење на правото

ПРИЈАВА

	ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ 

	Име на организација
	

	Име и презиме:
	

	Телефон:
	
	Е-пошта:
	

	Образование:
	

	Релевантно искуство:
	

	

	

	

	ПОДАТОЦИ ЗА ПРИКАЗОТ НА СЛУЧАЈ

	Предлог Тема:
	

	

	Проблемите/прашања коишто ќе се третираат во текстот:
	

	

	

	

	Предложена методологија за изработка на приказот:
	

	

	

	

	Преглед на литературата која ќе се користи за изработка на приказот:
	

	

	

	

	

	Планирана големина на текстот – број на зборови:  
	
	 ~ 4000         
	 ~ 5000

	

	Забелешка:
	

	




Доколку има потреба додадете редови во пријавата.
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